Nach Beckmann's Abschrift des Originals.

CLIV. Der Rath zu Brenzlau präsentirt Friedrich von Sickingen zu dem Kreuzaltare in der Jakobikirche, am 12. September 1376.

Reuerendo in Christo patri ac domino, domino Phylippo, Episcopo Caminensi, Consules Ciuitatis Printzlaw ad queis beneplacita se beneuolos et paratos. Ad Altare sancte crucis situm in ecclesia sancti Jacobi in dicta Printzlaw, nobis per obitum domini hinrici Wyltberg,